
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a 

výkon autorského dozoru pro stavební akci „UK – 1. LF – Půdní 

vestavba, U Nemocnice 5“ 

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č.1“) 
uzavřený ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

Číslo smlouvy zhotovitele: MIL        Číslo smlouvy objednatele: 2021X-0018 

Ev. č. dodatku č. 1 u objednatele: 2021X-0018-01 

Smluvní strany 

1. Objednatel

Univerzita Karlova 

Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 

předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 

Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění  

pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32,  

  Nové Město, 121 08 Praha 2 (zároveň adresa pro doručování) 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Terezou Lukášovou, tajemnicí 1. lékařské fakulty 

Univerzity Karlovy  

Zastoupen ve věcech technických: xxx
Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 

 dále jen „objednatel“ na straně jedné

a 

2. Zhotovitel

Název: MILOTA Kladno, spol. s r.o. 

Sídlo: Huťská 1557, 272 01 Kladno 

Korespondenční adresa:  Huťská 1557, 272 01 Kladno 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Milanem Molíkem, prokuristou 

Zastoupen ve věcech technických:  xxx 

IČO:  47550961 

DIČ:   CZ47550961 

ID datové schránky:        vx4mtu6 

Plátce DPH:  ANO 

Bankovní spojení: ČSOB Kladno, č. ú.:73307863/0300 

Zapsaný v obchodním rejstříku:      ANO  

Spisová značka: C 22277 vedená Městským soudem v Praze 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 



2 

Objednatel a zhotovitel (společně dále také jako ,,smluvní strany“) uzavírají tento 

Dodatek č.1, kterým se doplňuje předmět plnění citované Smlouvy ze dne 31. 5. 2021 tak, 

jak je v textu tohoto Dodatku č. 1 dále uvedeno. 

1. 

1.1 Objednatel postupuje v souladu s vyhrazenou změnou uvedenou v článku XII. odst. 

12.3 Smlouvy a požaduje po zhotoviteli další služby a projektové práce související 

se stavební akcí „UK – 1. LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5“.  

1.2 V souladu s článkem XII. odst. 12.3 Smlouvy zaslal objednatel zhotoviteli výzvu k 

předložení cenové nabídky na tyto nové služby a projektové práce a na základě této 

cenové nabídky (viz Příloha č. 1/1 tohoto Dodatku č. 1) a její akceptace objednatelem 

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1.  

2. 

2.1 Po vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby dle čl. II. odst. 2.2 

Smlouvy se smluvní strany dohodli na doplnění předmětu Smlouvy na základě tohoto 

Dodatku č. 1 o tyto služby a projektové práce: 

a) zhotovení projektové dokumentace interiéru (nábytkové vybavení) (dále také jen

„dílo“);
b) spolupráci v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele nábytku

(odpovědi na dotazy účastníků zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávku

nábytku, případně pomoc při posuzování a hodnocení nabídek doručených v rámci

zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávku nábytku apod.);
c) autorský dozor při realizaci dodávky nábytku

(písm. b) a c) dále jen „služby“).

2.2 Zhotovitel se zavazuje dodatečně provést výše uvedené dílo, aby se toto doplnění 

stalo nedílnou součástí Smlouvy a aby byl splněn původní účel Smlouvy. 

2.3 Zhotovitel se na základě tohoto Dodatku č. 1 zavazuje provádět pro objednatele 

služby uvedené v čl. 2. odst. 2.1 písm. b) a c), tj. poskytnout součinnost objednateli 

v souvislosti se zadávacím řízením k veřejné zakázce na výběr dodavatele nábytku a 

provádět autorský dozor při realizaci dodávky nábytku s platnými právními předpisy, 

technickými normami a zadávacími podmínkami. 

2.4 Projektová dokumentace nábytku bude předána v 5 vyhotoveních, z toho 3 

vyhotovení v papírové (tištěné) podobě a 2 vyhotovení v elektronické podobě na 

CD/DVD, a to 1 vyhotovení ve formátu .dwg a 1 vyhotovení ve formátu PDF. 

3. 

3.1 Zhotovitel se zavazuje do 1 měsíce od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 předat 

projektovou dokumentaci interiéru ke kontrole a k připomínkám objednateli a 

nejpozději do 2 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 předat dílo objednateli se 

zapracovanými případnými připomínkami objednatele na základě předávacího 

protokolu o předání a převzetí díla. 



3 

4. 

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo a služby dle tohoto Dodatku č. 1, 

tj. za dodatečné projektové práce a služby uvedené v čl. 2 odst. 2.1. tohoto Dodatku 

č. 1, cenu ve výši 297.000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc korun 

českých), sazba DPH 21 %, výše DPH 62.370 Kč (slovy: šedesát dva tisíc tři sta 

sedmdesát korun českých). Cena včetně DPH činí 359.370 Kč (slovy: tři sta 

padesát devět tisíc tři sta sedmdesát korun českých). 

4.2 Celková cena za dílo a služby vychází z níže uvedené kalkulace zhotovitele, která 

byla obsažena v cenové nabídce zhotovitele (Příloha č. 1/1 tohoto Dodatku č. 1): 

Předmět plnění 
Cena v Kč 

bez DPH 

DPH (v 

Kč) 

Cena v Kč 

včetně 

DPH 

Zhotovení projektové dokumentace 

pro nábytkového vybavení 
245.000 51.450 296.450 

Spolupráce s objednatelem při výběru 

dodavatele nábytku  
22.000 4.620 26.620 

Autorský dozor při realizaci dodávky 

nábytku 
30.000 6.300 36.300 

Cena celkem 297.000 62.370 359.370 

4.3 Ostatní ceny uvedené v čl. IV. odst. 4.2 Smlouvy se nemění. 

4.4 Objednatel se tedy zavazuje uhradit zhotoviteli za služby a dílo dle Smlouvy a tohoto 

Dodatku č. 1 sjednanou celkovou cenu ve výši 1.286.000 Kč bez DPH (slovy: jeden 

milion dvě stě osmdesát šest tisíc korun českých), sazba DPH 21 %, výše DPH 270.060 

Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc šedesát korun českých). Celková cena včetně DPH 

činí 1.556.060 Kč (slovy: jeden milion pět set padesát šest tisíc šedesát korun českých). 

4.5 Cena za dílo a služby dle odst. 4.2 tohoto článku je obsažena v cenové nabídce 

zhotovitele ze dne 7. 6. 2022, která je Přílohou č. 1/1 tohoto Dodatku č. 1. 

4.6 Cena za dílo dle čl. 2. odst. 2.1 písm. a) tohoto Dodatku č. 1 bude objednatelem 

uhrazena zhotoviteli v české měně na základě daňového dokladu (faktury), 

vystaveného zhotovitelem po ukončení díla. Přílohou faktury musí být kopie oběma 

smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu o předání a převzetí díla. 

4.7 Cena za řádně poskytnuté služby dle čl. 2. odst. 2.1 písm. b) tohoto Dodatku č. 1 bude 

objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem nábytku. 

4.8 Cena za řádně poskytnuté služby dle čl. 2. odst. 2.1 písm. c) tohoto Dodatku č. 1 bude 

objednatelem zhotoviteli uhrazena po ukončení realizace dodávek nábytku vybraným 

dodavatelem, tj. po ukončení služeb autorského dozoru na dodávky nábytku. Faktura 

vystavená zhotovitelem za služby autorského dozoru na dodávku nábytku musí být 



4 

odsouhlasena oprávněnou osobou objednatele a její součástí bude kopie předávacího 

protokolu o poskytnutí služeb autorského dozoru dle čl. 2. odst. 2.1 písm. c) tohoto 

Dodatku č. 1. 

4.9 Splatnost faktur za výše uvedené dílo a služby je 30 dní. 

 5. 

5.1 Další ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

5.2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě je proveden elektronicky a opatřen elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

5.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí 

objednatel dle čl. XIII. odst. 13.5 Smlouvy. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1 a že jej uzavřely na 

základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Příloha č. 1/1: Cenová nabídka zhotovitele 

       V Praze dne (viz elektronický podpis)     V Kladně dne (viz elektronický podpis) 

 Za objednatele:  Za zhotovitele:  

    Ing. Tereza Lukášová        Ing. Milan Molík, prokurista

tajemnice 1. lékařské fakulty         MILOTA Kladno, spol. s r.o. 

       Univerzity Karlovy   

28. 6. 202219. 7. 2022



1 z 2 

Cenová nabídka na zakázku

 „UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 5 – nábytkové vybavení“ 

číslo nabídky: 0034 - 2022 

Předkladatel: MILOTA Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, 272 01 Kladno 
IČ: 47550961 

Zadavatel: Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 

V Kladně dne 7.6.2022 

__________________________________ 
MILOTA Kladno, spol. s r.o. 

Ing. Milan Molík, pp 
ředitel a prokurista 



2 z 2 

Cenová nabídka 

1. Předmět cenové nabídky:
Předmětem cenové nabídky je zhotovení projektové dokumentace pro dodávku nábytkového 
vybavení, spolupráce při veřejné zakázce na zhotovitele nábytku (odpovědi na dotazy uchazečů) 
a autorský dozor při realizaci dodávky pro stavební akci „UK – 1.LF – Půdní vestavba, U Nemocnice 
5 – nábytkové vybavení“. 

Předmětem nabídky není
Předmětem nabídky nejsou vyhotovení maket a modelů, změny a doplňky vyžádané odběratelem, 
dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu staveb,TDI, jiné stupně PD, práce architekta a 
interiér stavby.  

Požadovaná součinnost objednatele 
Zajištění přístupu na dotčený pozemek/do objektu, poskytnutí všech dostupných podkladů, apod. 

Počet paré a způsob předání 
Projektová dokumentace bude předána v 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické 
podobě. 

2. Cenová nabídka
Nabídková cena je stanovena jako cena smluvní a nejvýše přípustná. 

Popis oceňovaného prvku
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem s 

DPH
text Kč Kč

základ Celkem vč. DPH

A Projektová dokumentace pro dodávku 
nábytkového vybavení

245 000 Kč 21% 51 450 Kč 296 450 Kč

B
Spolupráce při veřejné zakázce na 
zhotovitele nábytku (odpovědi na dotazy
uchazečů) 22 000 Kč 21% 4 620 Kč 26 620 Kč

C Autorský dozor při realizaci dodávky
30 000 Kč 21% 6 300 Kč 36 300 Kč

297 000 Kč 21% 62 370 Kč 359 370 Kč
Cena celkem bez 

DPH DPH
Cena celkem s 

DPH

NÁKLADY CELKEM

kód
DPH

%

21%

3. Termín realizace

Zahájení prací  : po podpisu objednávky/smlouvy a předání všech podkladů investorem 
Dokončení prací :     4 týdny od zahájení prací 


	Dodatek_c_1_ke_smlouve_2021X- 0018-f
	Priloha_c_1_cenova_nabidka



